'Pr4dtu1'a de São ]oJi doJ C ampoJ

trdfado de São 'Paulo

LIVRO N9 FLS. N9

I'UilJCADO (A) NO JORN,A.l
BOLETIM G0 MUNICI010

~... J clf. G de v<6 J o 1 I tt ~

DECRETO NQ 8455/94
de 27 de abril de 1994

Majora o
estacionamento
Município.

preço-hora para
na ZONA - AZUL deste

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:

CONSIDERANDO o pedido de reajuste feito pela
concessionária do serviço, através do Ofício nQ 156/94 - DO, de 23 de
junho de 1994, da Urbanizadora Municipal S.A., URBAM;

D E C R E T A:

ArtQ l Q - O artigo SQ do decreto nQ 4 707/84 , de
04 de julho de 1984, que regulamenta o uso da "ZONA- AZUL", passa a
vigorar com a seguinte redação:

"ArtQ SQ Para o período contínuo de
estacionamento, abai xo descriminado, fica f ixado o seguinte preço:

1 (uma) hora - R$ 0,30 (zero trinta centavos de Real).

Parágr afo único - A tarifa fixada neste artigo
passará a v igorar a partir de 0 :00 hora do dia 04 de j ulho de 1994.

ArtQ 2Q - Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

de junho de 1994.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 27

Secretaria de
do ano de hum

V#v~' , dJ~'vf'l\ IV\
Angela Mo aes G+.da gnin

Prefeit Municipal

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Assuntos Jurídicos , aos vinte e sete dias do mês de junho
rrril novecentos e noventa e qua~ro~-----~~·~----~

- -~Júnio
Divisão de Formalização e Atos